

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Ruhsat Tarih ve No : 01.10.2018 / 11216

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Turunçgiller (Limon, Portakal, Greyfurt)	Turunçgil meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamklanması (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	200 g/100 Lsu	14 gün
	Turunçgilde hasat sonrası kahverengi meyve çürüklüğü (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	300 g/100 Lsu	14 gün
Armut	Yumuşak çekirdekli meyve ağaçlarında ateş yanıklığı (<i>Erwinia amylovora</i>)	400 g/100 Lsu	14 gün

HER İLAÇLAMADAN ÖNCE AĞAÇLARDAKİ ENFEKTELİ KISIMLAR DEZENFEKTANA BATIRILMIŞ BİR ALET İLE KESİLEREK UZAKLAŞTIRILMALIDIR.

Domates (tarla)	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	250 g/100 Lsu	7 gün
Hıyar, Kavun	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 g/100 Lsu	3 gün
Soğan	Soğan mildiyüsü (<i>Peronospora destructor</i>)	150 g/100 Lsu	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız ve az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ

Turunçgil meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamklanma hastalığı:

Meyve enfeksiyonuna karşı: 1.uygulama: Sonbaharda yağışlar başlamadan veya ilk yağmurlardan hemen sonra yapılmalıdır. 2.uygulama: Havalar yağışlı giderse 1.uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır.

Gövde enfeksiyonuna karşı: Enfekteli ağaçlardaki yaralar ekim, ocak ve mart aylarında odun dokusuna kadar temizlenmelidir. Gövde ve kök boğazı enfeksiyonlarında bir uygulama yapılır. Yara yerindeki kabuk temiz bir bıçak ile tamamen temizlenmeli ve özellikle ağaç tacının 1-1,5 m yüksekliğine kadar olan kısımları iyice ilaçlanmalıdır.

Turunçgillerde hasat sonrası kahverengi meyve çürüklüğü: Meyveler bitki koruma ürünü suya 3 dakika süre ile daldırılır.

Armut ateş yanıklığı: Çiçek başlangıcı ve tam çiçekte birer uygulama. Hastalık için uygun koşullar devam ederse bir üçüncü uygulama gerekebilir.

Domates mildiyö: Uygulamaya çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz küllü örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Hıyar-Kavun Kabakgillerde mildiyö: Uygulamaya bitkiler kol atmaya başladığında ya da çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesiyle başlanır, 10 gün ara ile tekrarlanır.

Soğan mildiyüsü: Çevrede ilk hastalık belirtileri görülünce uygulamaya başlanır. 10 gün ara ile uygulama yapılır.

ASTRANOVA STİN 80 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUBU 33 FUNGİSİT (Mantar İlacı)

% 80 Fosetyl-Al

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GİDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Göz ve mukoz membranlarda tahriş olabilir. Diğer zararlılık belirtileri "Zararlılık ifadeleri" bölümünde verilmiştir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunum sonrası: Karışım solunmuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solunuyor ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Acilen hekim çağırılarak girişimde bulunulmalıdır.

Cilt teması sonrası: Karışım cilde temas durumunda bulaşmış giysi ve ayakkabılarınızı çıkarın, bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkanmalıdır.

Göz teması sonrası: Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Tahriş ve kırmızılık varsa doktora danışın.

Yutma sonrası: Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım almasını sağlayın. Biliç kapalı ise asla bir şey vermeyin. Kusturmayınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı :
Şarj No :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Fosetyl- Al

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASİ HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P310 Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimini arayın.
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürünü ambalajını kapalı olarak muhafaza edin.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız. Balıklara zehirlidir.
- Kullanılan aletleri uygulamadan sonra bol su ile yıkayın.
- Boş bitki koruma ambalajlarını usulüne uygun olarak imha ediniz.
- -5 °C'nin altında ve +35 °C'nin üstünde depolamayınız.
- **STİN 80 WG** hızlı nem çekici özelliğinden dolayı topaklaşmaması için hava almayacak şekilde korunmalıdır.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ASTRANOVA
TAR. TIC. VE SAN. A.Ş.
Antalya Kurumlar No: 891 050 0362
Çağlayan Mh. Eski Lara Yolu 200 Sk. Kaplan Apt.
No: 1/5 • Muratpaşa • ANTALYA

Fatma KESİMCİ

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.
08 Ekim 2019

Umit Uğur BAĞÇE
Daire Başkanı

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: STİN 80 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 33 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için STİN 80 WG' nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 33 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Yaprak gübreleri, bakırlı bitki koruma ürünleri ile karışmaz. Yağ veya yağlı bitki koruma ürününün yapraklara nüfuzunu önlediğinden daha sonra kullanılmalıdır. Diğer bitki koruma ürünleriyle karışım yapılmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.


ASTRANOVA
STİN 80 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUBU	33	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
-------	----	-------------------------

% 80 Fosetyl-AI

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA
ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.
MERKEZ


Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok. Kaplan Apt. No: 1/5
Muratpaşa / ANTALYA
TEL: + 90 242 324 75 10-11 FAKS: + 90 242 324 75 12

ÜRETİM TESİSİ

BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km
4 Nolu Yol No: 10 Bor / NİĞDE
Tel: +90 (388) 315 00 74-75 / Fax: +90 (388) 315 00 73


ASTRANOVA
TAR. TİC. VE SAN. A.Ş.
Antalya Kurumlar V. D.: 091 050 3362
Çağlayan Mh. Eski Lara Yolu 2049 Sok. Kaplan Apt. No: 1/5 • Muratpaşa / ANTALYA


Fatma KESİMCİ


08 Ekim 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.


Umit Uğur BAHÇE
Daire Başkanı V.